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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62224016Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/1994
3. Emri i Subjektit TOMANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/199423/02/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BAJRAM CURRI 490/1 1/2

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve 
te ndryshem si ushqim social, konfeksione, pajisje dhe ene 
guzhine, ushqimore, prodhime bujqesore e blektorale, bime 
mjeksore etj.
GEZIM TOMANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/1994                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GEZIMTOMANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TOMANI
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035720-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/1994

Numri i Vendimit:2061, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23.02.1994. Emri i subjektit: Tomani. Forma ligjore: Shpk. Data e 
themelimit: 23.02.1994. Kohezgjatja: 10 vjet. Kapitali themeltar: 100.00 lek. Selia: Rruga" 
Bajram Curri , Pall 490/9 Tirane. Objekti: Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport 
te artikujve te ndryshem si ushqim social, konfeksione, pajisje dhe ene guzhine, 
ushqimore, prodhime bujqesore e blektorale, bime mjeksore etj. Perfaqesues ligjor:Gëzim 
Tomani. Ortaket:  Gëzim Tomani.  

Lista e Dokumenteve:
R9-NR.6-EK-08-November-20070036.pdf

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096688-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.476/2 Prot, date: 08.05.2013, " Per 
Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore “ JUSTITIA",  
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosja e menjehershme e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore Gëzim Nazif Tomani.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1469C620-DABD-4823-BBC4-C692F94188F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC83B899-452D-4B57-8921-D09A550343FB

